P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N / 087
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.851.

ALOISIO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Designar o servidor D ilson  C ard ia l, Motorista, Nível
“4A", C .LT ., lotado no Setor de Oficina e Garagem da Secretaria de
Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal para, a partir de 02 de
abri! de 2001, ocupar o cargo de Motorista, Nível H4A,,) C.L.T., lotado
no Setor de A dm in is traç jo_da  - vSer.retaria Municipal da Saúde e
Desenvolvimento Sociafr" "

Règi$^tre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 28 de 2001. ' s

ALO IS IO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

aiicL
M ARIA AN TO N IA  PEREIRA

S ecre tá rio  A d ju n to  de Leg is lação